
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

新本所

5月8日営業開始

都城市立沖水小学校 コンビニエンスストア

コンビニエンスストア

都城市郡医師会病院

北諸県農業改良普及センター

直売所ＡＴＯＭ

沖水地区公民館

都城市北消防署

 
※ 店舗を他店の所在地・建物に移転することにより、複数の営業店が同じ所在地・建物で営業を行う店舗形態です。 

 
 

 
       

令和５年 5 月２日（火）においては金融・共済ともに 15 時までとさせていただきます。
ご不便をおかけして申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願い致します。 

沖水支店･祝吉支店 移転のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ＪＡ都城では、昨年の臨時総代会の決議事項であります「金融店舗の再編整備」

に基づきまして、「沖水支店・祝吉支店」の現店舗での営業を終了し、令和５年５月８日(月)に

「新本所」の住所地に移転して、新たに店舗内店舗の形態(※)で営業させていただくこととな

りました。 

今回の移転に際し、店舗住所・電話番号は下記のとおり変更となりますが、支店名・店番号、

およびお客様の口座番号の変更はございません。なお、ＡＴＭにつきましては、現在の場所で

引き続きご利用いただけます。 

店舗移転により、お客さまには大変ご不便をおかけ致しますが、今後とも引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

店 舗 移 転 日 令和５年５月８日(月) 

移 転 後 住 所 都城市高木町６２２２番地１ 

移転後電話番号 ３８－１２８８ 

沖水支店･祝吉支店 営業時間短縮のお知らせ 


